



پس از جان بولتون و مری ترامپ، مایکل کوهن وکیل سابق ترامپ در کتابش علیه رئیس جمهور آمریکا دست به افشاگری زد

افشاگری کارچاق کن علیه کارفرما



شروع کاندیدتوری ریاست جمهوری مشهودنبود. من صادقانه اعتقاد دارم افراطی ترین ایده‌ها در مورد قدرت و کاربردهای آن، وقتی شکل

کوهن؛ کارچاق کن ترامپ

مشکل کوهن اما در سطح رسانه‌ها باقی نماند بلکه به سرعت پای وی به یکی از مطرح‌ترین پرونده‌های سیاسی آمریکا باز شد. تنها یک سال پس از ریاست جمهوری ترامپ و تشکیل تیم تحقیقات ویژه برای بررسی فعالیت‌های کمپین انتخاباتی او همانند دخالت روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ کوهن نیز مانند دیگر نزدیکان ترامپ زیر ذره‌بین قرار گرفت. در ۹ آوریل ۲۰۱۸ اف‌بی‌آی به دفتر کار، محل زندگی و اتاق وی در یک هتل به‌صورت ناگهانی یورش برد و تا یونانند به اسناد و مدارکی علیه او دست یابند. این اقدام بنا به درخواست «رابرت مولر» بازرس ویژه پرونده تخلفات کمپین انتخاباتی ترامپ انجام شد. در ۱۱ اوت ۲۰۱۸ کوهن هشت مورد از اتهامات علیه خود شامل مواردی همچون نقض مقررات مالی در مبارزات انتخاباتی، تقلب مالیاتی و تقلب در بانک را پذیرفت و گفت قوانین مالی مبارزات انتخاباتی را به دستور ترامپ و با هدف تأثیر بر انتخابات ۲۰۱۶ نقض کرده است. اعترافات کوهن البته از سوی ترامپ و اعضای تیم او رد شده است. آنها تخلفات کوهن را مربوط به شخص خودش می‌دانند و می‌گویند او خود دست به این اقدامات زده است. سال گذشته میلادی در بحبوحه استیضاح ترامپ که با شرکت کوهن در برخی از جلسات استماع کنگره نیز همراه بود، وکیل سابق ترامپ اعترافاتی علیه رئیس سابق خود انجام داد و مدعی شد این تخلفات را به دستور وی انجام داده است. نکته جالب توجه در این برهه آن بود که جمهوری خواهان کوهن را به دلیل محکوم شدن در پرونده‌های متعددی که مربوط به ترامپ نیز بوده است، دروغگو و فریبکار توصیف کردند و شهادت او در کنگره را بی اعتبار دانستند. ترامپ نیز او را به استناد همین تخلفات دروغگو نامید. از جمله اعترافات مهم کوهن علیه ترامپ در کنگره افشای اطلاع ترامپ از هک شدن ایمیل‌های «کمیته

فرهنگستان» از عجایب انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا، شکل گیری ائتلاف و اتحادهای باورنکردنی در برابر دونالد ترامپ است. جدا از دموکرات‌ها با گرایش‌های مختلف، جمهوری خواهانی از دولت ترامپ و حتی دولت جورج بوش پسر نیز پشت سر بایندن برای نبرد تعیین کننده ایستاده‌اند. در کنار این ترکیب، جای دادن افرادی بی ربط به یکدیگر همچون جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی رئیس جمهور آمریکا، «مری ترامپ» برادرزاده ترامپ و مایکل کوهن وکیل و سخنگوی سابق ترامپ شاید کمی سخت به نظر بیاید اما تنها یک نقطه اشتراک است که این ائتلاف متناقض را قابل پذیرش می‌کند و آن «شکست ترامپ» یا به عبارت بهتر «شفیت دلیلیت» کردن ترامپ و میراث برجای مانده اش است. جان بولتون پس از اخراجش از کاخ سفید و انتشار خاطراتش از پشت دیوارهای کاخ سفید، علیه ترامپ تیغ کشید و برادرزاده‌اش نیز با نگارش خاطرات خانوادگی اش. حالا به جمع این دونفر، مایکل کوهن هم اضافه شده تا در عرض ۲ ماه، سومین کتاب علیه رئیس جمهور آمریکا وارد بازار شود. در هر یک از دو کتاب منتشر شده علیه ترامپ، نویسندگان به برهه‌های متفاوت از زندگی او اشاره کرده‌اند و این موضوع باعث شده هر کتاب به‌طور جداگانه فروش میلیونی در روزهای ابتدایی داشته باشند. بولتون در کتاب «اتاقی که در آن اتفاق افتاد» پایه ۱۷ ماهه همراهی اش با ترامپ را واگویی کرده و مری ترامپ در کتاب «بسیار زیاد و ناگهانی» چگونه جدا شده من خطرناک‌ترین مرد دنیا را پیدا آورد» ز یاد گرفته‌هایی از زندگی خصوصی عمویش را افشا کرده است. کوهن اما در کتاب «بی وفا: داستان واقعی» به سراغ مهم‌ترین بازه زندگی دونالد ترامپ یعنی کمپین انتخاباتی سال ۲۰۱۶ و روزهای پس از آن رفته است؛ دوره‌ای که رابرت مولر، بازرس ویژه در آن کند و کاو کرد تا پرونده‌ده خاتمی احتمالی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را کشف کند. مولر نتوانست ترامپ را محکوم کند اما کوهن به علت نقش آفرینی اش برای تخلفات ترامپ، محکوم به حبس شد. او که در دوران روندا استیضاح رئیس جمهور آمریکا در پرونده او کریل گیت، انتقاد از ترامپ را آغاز کرده بود، فردا (سه‌شنبه) در آستانه انتخابات نوامبر، کتابش را وارد بازار می‌کند.

۹ کوهن چه می‌گوید؟

در هر ۳ کتابی که علیه ترامپ منتشر شده است، رد افشاگری‌های باورنکردنی به‌خوبی به چشم می‌خورد. کوهن نیز همچون بولتون و مری ترامپ، این افشاگری‌ها را در جای جای کتابش آورده است. او در این کتاب ضمن عذرخواهی از نقضش در روی کار آمدن ترامپ می‌گوید بیش از آنچه انجام داده است حاضر به دروغ گفتن، تقلب و زورگویی بود تا یونانند به رئیس دیرینه خود در پیروزی در انتخابات و رسیدن به کاخ سفید کمک کند. او در بخشی از کتابش نگرانی امروز برخی دموکرات‌ها از عدم پذیرش شکست توسط ترامپ را تکرار کرده و گفته است: «ترامپ هرگز با آرامش سمت خود را ترک نخواهد کرد.» کوهن که هم‌اکنون در حال گذراندن مجازات سه‌ساله حبس به‌خاطر جرمی نظیر دروغ‌گویی به کنگره است، در این کتاب می‌نویسد مصداق تعریف ترامپ از یک شخص قدرتمند، ولادیمیر پوتین بود: «ترامپ عاشق پوتین بود. چون این رهبر روسیه قابلیت دراختیار گرفتن کل یک کشور و اداره آن مثل شرکت شخصی خودش و همچون شرکت ترامپ را دارد.» به گزارش ایسنا «تحسین‌های ترامپ از ولادیمیر پوتین صرفاً به‌خاطر عشقش به پول بوده و به اشتباه پوتین را «بیک ضرب به‌عنوان ثروتمندترین مرد جهان شناسایی کرده بود.» بر اساس آنچه او نوشته، ترامپ شیفته ثروت و نفوذ یک‌جانبه پوتین بود و از آنچه وی توانایی رئیس جمهور روسیه برای کنترل همه چیز



گرفت که وی به‌طور جدی در مورد پیامدهای به دست آوردن قدرت و چگونگی استفاده از آن در حد اکثر سطح مطلوب ممکن تأمل کرد.»

۹ تبنانی با روس‌ها علیه کلینتون

مهم‌ترین بخش کتاب کوهن، شاید قسمتی باشد که او به انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ و تبنانی با روس‌ها اشاره می‌کند. او می‌نویسد: «آنچه به نظر می‌رسد تبنانی بود، در واقع تلاقی منافع مشترک در صدها زن به هیلاری کلینتون از هر طریق ممکن بود.» وی همچنین ادعا کرده با توجه به اینکه خود ترامپ انتظار شکست در رقابت‌های ریاست جمهوری را می‌داد، به‌ندال این بود که با ایجاد رابطه با پوتین، پس از انتخابات از توسعه املاک و مستغلاتش در مسکو، سود و بهره اقتصادی ببرد؛ «ترامپ در تلاش بود با تقدیر از پوتین و تأکید بر تغییر سیاست تحریم‌های آمریکا علیه این کشور در دوره ریاست جمهوری، پروژه برج ترامپ مسکو را به دست بیاورد.» به گزارش سی‌ان‌ان، کوهن اشاره‌ای نیز به دیدگاه‌های نژادپرستانه ترامپ داشته است. او می‌نویسد ترامپ گفته سیاه‌پوستان و لاتین‌تبارها مردم نیستند. ترامپ اقلیت‌های آمریکا را کم‌اهمیت می‌دانسته و در زمان کمپین انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ گفت آرای لاتین‌تبارها را کسب نخواهد کرد. طبق گفته کوهن، ترامپ اظهار کرده بود: «آنها هم مثل سیاه‌پوست برای آنکه به من رای بدهند، بیش از حد احمق هستند.» کوهن می‌نویسد سه فرزند ارشد ترامپ پس از اعلام تبلیغات نژادپرستانه‌اش، در سال ۲۰۱۵ به دفتر او آمدند و از او خواستند پدرشان را متقاعد کند که از رقابت‌های انتخاباتی به دلیل خسارتی که شعارهایش به شرکت ترامپ وارد می‌کند، کنار رود. کوهن به نقل از ایوانکا می‌نویسد: «شما باید پدر را متقاعد کنید کمپینش را متوقف کند. این باعث نابودی شرکت می‌شود.» کوهن نوشته است ترامپ بعد از مرگ ماندلا در سال ۲۰۱۳ اظهارات شدیداً توهمین آمیزی را با الفاظ رکیک دربارۀ این رهبر فقید آفریقای جنوبی به زبان رانده است. ترامپ در بخشی از صحبت‌هایش گفته است: «حالماندلا ی لعتنی یک جاه مستراح است. او رهبر نبود.» کوهن می‌نویسد ترامپ در یک مقطع گفت: «یک کشور تحت اداره یک شخص سیاه‌پوست به من بگو که چاه مستراح نباشد! همه آنها تماماً چند مستراح لعتنی هستند.»

۹ رسوایی جنسی ترامپ

سخت‌ترین قصاصات برای رسانه‌ها به وقایعی اختصاص دارد که مربوط به نقش ترامپ در رسوایی پرداخت حق‌السکوت به زنان بازیگر فیلم‌های بزرگسالان که زمانی ریاست جمهوری وی را تحت تأثیر قرار داد، پرداخته است. کوهن می‌نویسد: «ترامپ گفت هرگز برای چنین مسائلی پول پرداخت نمی‌کنم اما بسیاری از دوستان به من توصیه کردند که به این زنان پول دهم. اگر این مساله افشا شود نمی‌دانم طرفدارانم خطور و واکنش نشان می‌دهند. اما شرط می‌بندم از نظر آنها رابطه داشتن من با یک بازیگر فیلم‌های پورنوگرافی بسیار باحال و امری عادی است.» با وجود این، ترامپ در آستانه انتخابات ۲۰۱۶ موافقت کرده بود ۱۲۰ هزار دلار به‌عنوان حق‌السکوت به یک زن بازیگر فیلم‌های بزرگسالان به نام «استورمی دنیلز» پرداخت کند. کوهن نوشته، ترامپ در آن زمان این طور استدلال کرد که اگر این رابطه فاش شود مجبور به پرداخت مبلغ خیلی بالاتری به همسرش می‌شود. کوهن اضافه کرده ترامپ بعد پول او را با «صورت‌حساب‌های قلابی حق‌وکالت» با زیردست کرده است. کوهن می‌گوید ترامپ از بابت همان جرمی که خودش را به زندان فرستاده، گناهکار است.

۹ واشنگتن و ادعای ایجاد «ناگوی آسیایی»

معاون وزیر امور خارجه آمریکا از تصمیم این کشور برای ایجاد ساختاری نظامی در آسیا شبیه به «ناگو» خبر داد. به گزارش مهر به نقل از تاس، «استفان بیگون» گفت دیپلمات‌های آمریکایی در حال ریزی با طرف‌های مختلف برای آماده‌سازی مقدمات تشکیل این ائتلاف نظامی هستند. معاون وزیر خارجه آمریکا در امور آسیا که در مجمع «شمارکت استراتژیک هند-آمریکا» سخن می‌گفت با اشاره به اینکه منطقه این دوپاسیفیک (دوقیانوس هند و آرام) از اهمیت ویژه‌ای برای آمریکا برخوردار است از لزوم تشکیل اتحادی نظامی همانند ناگو برای این منطقه صحبت به میان آورد. به گفته وی، ناگوی آسیایی می‌تواند در مرحله اول شامل کشورهای آمریکا، ژاپن، استرالیا و هند شده و در مراحل بعدی کشورهایی همچون کره جنوبی، ویتنام و نیوزیلند را نیز در بر بگیرد.

نوبت دوم

آگهی مزایده خودرو

دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد در نظر دارد دو دستگاه خودروسواری مزاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از تمام متقاضیان دعوت می‌شود جهت بازدید، خرید اسناد و تحویل پاکت پیشنهادی از تاریخ درج آگهی تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۶/۲۶ به آدرس کیلومتر ۵ جاده تهران - شهرک دانشگاهی آیت‌الله کمالوند - ساختمان اداری مراجعه فرمایند.

- هزینه چاپ آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد. ۳- دانشگاه در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرم‌آباد

۹ رقابت بر سر کرسی نخست‌وزیری ژاپن

در حالی که تایش از این تصور می‌شد «یوشیهیده سوگا» دبیر اول کابینه ژاپن گزینه بدون رقیب برای جانشینی «آبه شینزو» نخست‌وزیر مستعفی این کشور است، گزارش‌ها حاکی است رقابت میان سوگا و دونفر دیگر بالا گرفته است. به گزارش ایرنا، قانونگذاران رقیب سوگا برای کسب رهبری حزب حاکم اصلی لیبرال دموکرات ژاپن پیشاپیش انتخابات ریاست این حزب در ۲۴ شهریورماه سال جاری، در تلاش برای جلب حمایت هستند. دورقیب دیگر سوگا، «کیشیدا فومیو» وزیر خارجه پیشین ژاپن و «ایشیباشیگرو» دبیرکل پیشین حزب لیبرال دموکرات به‌طور جداگانه برای جلب حمایت نمایندگان شعبه‌های استانی به خارج از توکیو رفتند. از میان این سه نفر، سوگا که اولویت‌های خود را روز شنبه به‌صورت اینترنتی اعلام کرد هم‌اکنون حمایت اکثر افراد در بزرگ‌ترین فراکسیون‌های این حزب را کسب کرده است.

۹ اعتراضات علیه نتانیاهو در قدس و تل‌آویو

هزاران معترض رژیم صهیونیستی شنبه شب بار دیگر با برگزاری تظاهرات در قدس و تل‌آویو، خواهان برکناری نخست‌وزیر این رژیم به اتهام فساد شدند. به گزارش ایسنا، به نقل از المیادین، پلیس در جریان اعتراضات علیه فساد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم که برای یازدهمین هفته متوالی در اراضی اشغالی برگزار شد ۱۳ تن را بازداشت کرد. در تل‌آویو معترضان با اشاره به فساد بنیامین نتانیاهو برکناری وی از سمتش را خواستار شدند. در قدس اشغالی نیز تظاهرکنندگان با تجمع روی پل «استرنگ» در ورودی این شهر از روی این پل به سمت محل اقامت نتانیاهو در «هتل پاریس» حرکت کردند. در قیساربه نیز صدها تن با تجمع مقابل منزل نتانیاهو و برخی مسیرهای اصلی در نواحی مختلف اعتراض‌شان را نشان دادند که در نهایت به درگیری بین پلیس و جمعیتی از تظاهرکنندگان منجر شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن به شماره ثبت ۲۶۳

باتوجه به عدم حصول حنصاب قانونی مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۶ و عدم رسمیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مذکور، بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده نوبت دوم برای سال مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ که رأس ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ در محل رودهن- بلوار امام خمینی- به سمت تهران- خ سجادیان- خ دانش- دبیرستان ابن سینا تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند. توجه: نمایندگان اعضا باید حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی از ساعت ۸ الی ۱۶ به همراه عضو اعطاننده نمایندگی با هر دست داشتن مدارک عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر گردند. لازم به ذکر است جهت شرکت در جلسه مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامیست در غیر این صورت همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل وکالتنامه الزامی می‌باشد. حسب دستور وزارت تعاون، جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی همراه داشتن ماسک و دستکش الزامیست. ضمناً یادآور می‌شود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضا رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از غایب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- بررسی و تصویب گزارش هیات مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال مالی ۱۳۹۸-۲۰. تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹-۳. تصویب بودجه سال مالی ۱۳۹۹-۴. اخراج افرادی که سرمایه مصوب را ناده نموده‌اند بر اساس ماده ۱۳ قانون بخش تعاون. ۵- تصمیم گیری در مورد نحوه برخورد با افرادی که بدون مجوز مجمع به عنوان عضو پذیرفته شده‌اند. ۶- تصمیم گیری در مورد نحوه پیگیری مشکلات فی مابین تعاونی و شهرداری و سایر ارگان‌های مرتبط. ۷- انتخاب بازرسان قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹- ۸- انتخاب حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۹- ۹- تعیین روزنامه کثیرالتنشار برای درج آگهی‌های تعاونی.

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن